Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2020

Presidente

  Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

- fls. 1 - indicação nº

INDICAÇÃO N°        /2020

EMENTA:  SOLICITA QUE PROCEDA CAPINA E LIMPEZA DA CALÇADA LOCALIZADA,  NA RUA SÃO PEDRO,
PRÓXIMO AO Nº371, NA VILA ANTÔNIO AUGUSTO.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no
sentido de determinar ao setor competente desta administração que, proceda capina e
limpeza da calçada localizada na Rua São Pedro, próximo ao nº371, na Vila Antônio
Augusto.

     Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 20 de outubro de 2020.

Reinalma Montalvão
Vereadora –PSD

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010
1

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

  Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

- fls. 2 - indicação nº

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010
2

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	     Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 20 de outubro de 2020.

		2020-10-20T08:23:59-0300